ver. Ray. dicit.

Si is qui. Cōstitutū tenet licet in eo sit plus loco vel tempore vi. b. c. ad hoc. i. e. l. actus an si. e. legibus si quibus. C. d. p. q. fideiussor non possit obligare in duriorē cām. de fideiussor. l. grece. §. illud. e. infra. de fideiussor. §. e. si ille. ergo idem videt in cōstit. Sol. dicit vi. no. per dy. dicit. §. illud. C. d. dicit q. ratio diversitatis inter fideiussorem e cōstitutū est quia fideiussor tenet vicem accessorij magis q. cōstitutor. unde fideiussor non pot. esse sine principali. vi. j. ad trebell. si heres pecuniam. ergo accessorij debet regulari sicut principalem e sublara principali nō tollitur cōstitutio accessoria. de fideiussor. l. fideiussor obligari. e. tamen sublara principali non tollitur cōstitutum. vi. infra. e. l. item illa. §. quod ad huc. e. p. hoc supra de iur. iur. l. si actor. ubi si iuratur in cōstituta non preiudicat principali quod in fideiussor. l. casus est vi. e. d. l. duobus. §. si fideiussor. ex quo p. q. cōstitutor non est sic accessorius sicut fideiussor. e. ad hoc. facti infra. mandati. l. si vero non remunerat. §. si post crediam. Sol. e. dicit. Et an cōstitutus dicatur principalis vel fideiussor. no. in summa. an. c. de fideiussor. §. scdo. querit.

Quaerit q. dicit. q. d. debet intelligi q. fideiussor nō potest obligari in duriorē cām nisi quod in nullo tenetur vel q. tenetur saltem in eo in quo non est durior causa. e. videt q. tenetur saltem in eo in quo causa non est durior. i. e. l. actus. in h. infra. §. vltima. placuit. e. C. de donat. l. si annuus. §. i. Jo. tenet q. in nullo obliget dicit. l. grece. §. illud. C. Sed videtur distinguendum aut ista gravior causa est in quantitate. e. tunc tenet ad cōstitutorem quantitate ad quam obligatus est principalis. aut consistit in quantitate e qualitate. vi. quia principalis est obligatus in dicit e fideiussor se obligat p. e. vel si est obligatus in pecunia e fideiussor se obligat in alia re. tunc in nullo tenetur. Ista videtur p. b. n. j. de verbo. obligat. l. §. si quis ita. §. stipulam. que videtur hoc expedire. C. Ipe Sol. tenet q. fideiussor in nullo tenetur se quando opt. Jo. nam in illa. l. grece. §. illud. dicitur q. omnino nō obligat e magna differentia est virum negatio sequatur signum vniuersale vel precedat. vi. no. glo. j. de legi. i. l. legimus. circa medium. Non op. l. q. d. allegat in cōstitutum q. loquuntur de obligationibus principalibus non accessorijs. nou. ob. j. man. l. rogatus. quia ibi se obligat in plus q. est et m. datum nō aut in plus q. est debuit. e. ita ibi no. an. glo. Sol.